do konečné podoby vyhotoveného díla.

2.3 Místem plnění je sídlo Objednatele, případně bude určeno na základě domluvy
mezi Objednatelem a Zhotovitelem.

III. Cena díla a platební podmínky
3.1 Celková cena za předmět plnění (dílo] je sjednána smluvními stranami ve výši

895.000,- Kč bez DPH (slovy osmsetdevadesátpěttisíc korun českých]. Uvedená
cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná s platností po celou dobu účinnosti
této smlouvy.

3.2 Součástí sjednané ceny uvedené v odstavci 3.1 jsou i veškeré práce, poplatky a jiné
náklady nezbytné pro řádné, včasné a úplné splnění předmětu této smlouvy včetně